Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 65/2023 – BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE SERVENTES

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que será realizado SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram

empatados na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

65/2023, cujo procedimento irá definir ordem de classificação.

           Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 02/01/2024, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (6):

Mirian de Lima Domingues – Inscrição 17

Aline de Souza Trindade– Inscrição 44

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (2):

Viviane Alves da Rosa – Inscrição 02

Juliana Rodrigues de Souza Amador– Inscrição 15

Clarissa Maxwell Rodrigues– Inscrição 30

Tatiane de Melo Snovarki– Inscrição 32

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (1):

Fatima Rosane soares Morais – Inscrição 10

Marilene Teixeira Zago – Inscrição 45

Janaina da Silva Fialho – Inscrição 52

Iryane Lara da Silva Leal – Inscrição 67

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (0):

Vanusa Valente Oliveira – Inscrição 01

Luciane Gonçalves Oliveira – Inscrição 03

Carmem Negreiros Pereira – Inscrição 04

Vanderleia Gross Barreto – Inscrição 05

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

Sthefani Leivas Gonçalves – Inscrição 07

Ina Angelo Brum– Inscrição 08

João Batista Alves da Rosa – Inscrição 11

Luiz Eduardo Dutra da Rocha  – Inscrição 12

Naira Elizete Pires Cardoso – Inscrição 14

Gladis Beatriz Nunes dos Anjos – Inscrição 18

Angelica Teixeira Schutz de Lima – Inscrição 19

Juliete Alves da Silva Benites – Inscrição 20

Carina dos Santos Fallero– Inscrição 23

Raquel Haselein – Inscrição 24

Gislaine Chalme Gomes – Inscrição 25

Rutimara de Lima Cardoso – Inscrição 33

Celanira da Silva Silveira – Inscrição 34

Carlos Alberto Neves Moreira – Inscrição 35

Giovana Silva da Silva – Inscrição 36

Roselaine Farias Kellermann – Inscrição 38

Flavia Severo Santellano– Inscrição 39

Antonio Carlos Machado de Lima – Inscrição 40

Leonardo Severo Vicente – Inscrição 48

Fernanda Bandeira Morais – Inscrição 51

Janete Severo Pires– Inscrição 53

Marco Antonio Oliveira da Rosa – Inscrição 57

Ezequiel Albernoz Araujo – Inscrição 58

Anderson Cleiton Fiuza Gularte – Inscrição 59

Luizandra Nunes dos Anjos – Inscrição 63

Tatiane Guedes Domingues – Inscrição 65

Daiane Severo Cabreira – Inscrição 70

Eva Soares Fernandes – Inscrição 73

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL